Р Е Ш Е Н И Е

 15   июля 2024 года  № 128/9-5

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

комиссий избирательных участков муниципального района

 Дуванский район Республики Башкортостан.

Руководствуясь ст. 29 п.6 п.п «а» Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 п.2 п.п.1 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Дуванский района Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 20/34-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан, РЕШИЛА:

   1.В связи с подачей личного заявления досрочно прекратить полномочия члена

участковой комиссии избирательного участка   муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан № 1754 с правом решающего голоса

-  Юнусова Алика Фанузовича;

  2. Территориальной    избирательной    комиссии     обеспечить    возврат

выданного удостоверения.

  3.  Направить настоящее решение председателям участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 1754.

  4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан, муниципального района

Дуванский район в разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная

комиссия».

  5.  Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Габдуллину Л.К.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Председатель:                                      Л.Р.Кичигина

 Секретарь:                                                    Л.К.Габдуллина